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[bookmark: _Toc97901506][bookmark: _Hlk138262482][bookmark: _Hlk140574156]Załącznik nr 3 do SWZ
1/zp/24
[bookmark: _Hlk96526354]Formularz cenowy 
Wyliczenia ceny dotyczą druku książki naukowej lub publikacji o formacie B-5, do wyliczenia ceny Zamawiający przyjmuje nakład 100 egz. 


Druk środka i okładki książki naukowej lub publikacji 
Dla książki naukowej lub publikacji o liczbie stron 50 - 99 do wyliczenia Zamawiający przyjmuje wartość stron 75
Dla książki naukowej lub publikacji o liczbie stron 100 - 199 do wyliczenia Zamawiający przyjmuje wartość stron 150
Dla książki naukowej lub publikacji o liczbie stron 200 - 299, do wyliczenia Zamawiający przyjmuje wartość stron 250
Dla książki naukowej lub publikacji o liczbie stron równej i powyżej 300, do wyliczenia Zamawiający przyjmuje wartość stron 400
Druk 1 strony 4+4, do wyliczenia Zamawiający przyjmuje średnio 20 stron dla każdej książki naukowej, razem liczba jednostek przyjętych do wyliczenia ceny

	L.p.
	Nazwa składowej
	Jednostka
	Cena jednostkowa brutto (zł)
	[bookmark: RANGE!E15]Liczba
	[bookmark: RANGE!F15]Liczba nakładu
	[bookmark: RANGE!G15]Liczba książek naukowych
	Wartość brutto (zł)

	
	
	
	
	stron
	(egz.)
	
	

	1.  
	2.  
	3.  
	4.  
	5.  
	6.  
	7.  
	8.  

	
	
	
	
	
	
	
	kol.4* kol.5*kol.6*kol. 7

	1.  
	Druk stron 1+1 na papierze offsetowym 90g 
	strona
	 
	75
	100
	5
	

	2.  
	Druk stron 1+1 na papierze offsetowym 90g 
	strona
	 
	150
	100
	10
	

	3.  
	Druk stron 1+1  na papierze offsetowym 90g 
	strona
	 
	250
	100
	25
	

	4.  
	Druk stron 1+1  na papierze offsetowym 90g 
	strona
	 
	400
	100
	5
	

	5.  
	Druk 1 strony 4+4 na papierze offsetowym 90g 
	strona
	 
	20
	100
	45
	

	6.  
	Okładka pełny kolor (4+0);
	egz.
	 
	1
	100
	45
	

	7.  
	Razem
	





Tabela 2
Oprawa i okładka książki naukowej lub publikacji


	L.p.
	Nazwa składowej
	Jednostka
	Cena jednostkowa brutto (zł)
	Liczba jednostek
	Liczba nakładu (egz.)
	Liczba książek naukowych
	Wartość brutto (zł)

	1.  
	2.  
	3.  
	4.  
	5.  
	6.  
	7.  
	8.  

	
	
	
	
	
	
	
	kol.4* kol.5*kol.6*kol. 7

	1.
	Okładka miękka, wykończenie folią błyszczącą lub matową
	egz.
	 
	1
	100
	20
	

	2.
	Okładka miękka, wykończenie folią matową + lakier wybiórczy UV
	egz.
	 
	1
	100
	5
	

	3.
	Okładka twarda, wykończenie folią matową lub błyszczącą
	egz.
	 
	1
	100
	10
	

	4.
	Oprawa miękka ze skrzydełkami, wykończenie folią błyszczącą lub matową 
	egz.
	 
	1
	100
	7
	

	5.
	Okładka miękka ze skrzydełkami, wykończenie folią matową + lakier wybiórczy UV (cena za 1 egzemplarz)
	egz.
	 
	1
	100
	3
	

	6.
	Blok szytoklejony (cena za 1 egzemplarz książki lub innej publikacji)*
	egz.
	 
	1
	100
	15
	

	7.
	Blok klejony 
	egz.
	 
	1
	100
	30
	

	8.
	Razem
	



* do wyliczenia ceny oferty Zamawiający przyjmuje objętość książki 300 stron

Tabela 3 
Redakcja merytoryczna i korekta językowa książki naukowej lub publikacji 
Książka naukowa typ 1 – książka naukowa lub publikacja o liczbie stron 50 – 99, do wyliczenia ceny Zamawiający przyjmuje liczbę stron 75
Książka naukowa typ 2 – książka naukowa lub publikacja o liczbie stron 100 – 199, do wyliczenia ceny Zamawiający przyjmuje liczbę stron 150
Książka naukowa typ 3 – książka naukowa lub publikacja o liczbie stron 200 - 299, do wyliczenia ceny Zamawiający przyjmuje liczbę stron 250
[bookmark: _Hlk151988704]Książka naukowa typ 4 – książka naukowa lub publikacja o liczbie stron równej i powyżej 300, do wyliczenia ceny Zamawiający przyjmuje liczbę stron 400


	L.p.
	Nazwa składowej
	Jednostka
	Cena jednostkowa brutto (zł)
	Liczba
	Liczba książek naukowych
	Wartość brutto(zł)

	
	
	
	
	stron
	
	

	1.  
	2.  
	3.  
	4.  
	5.  
	6.  
	7.  

	
	
	
	
	
	
	kol. 4*kol.5*kol.6

	1.  
	Książka naukowa typ 1
	strona
	 
	75
	5
	

	2.  
	Książka naukowa typ 2
	strona
	 
	150
	10
	

	3.  
	Książka naukowa typ 3
	strona
	 
	250
	25
	

	4.  
	Książka naukowa typ 4
	strona
	 
	400
	5
	

	5.  
	Razem
	



Tabela 4
Skład i łamanie książki naukowej lub publikacji
Książka naukowa typ 1 – książka naukowa lub publikacja o liczbie stron 50 – 99, do wyliczenia ceny Zamawiający przyjmuje liczbę stron 75
Książka naukowa typ 2 – książka naukowa lub publikacja o liczbie stron 100 – 199, do wyliczenia ceny Zamawiający przyjmuje liczbę stron 150
Książka naukowa typ 3 – książka naukowa lub publikacja o liczbie stron 200 - 299, do wyliczenia ceny Zamawiający przyjmuje liczbę stron 250
Książka naukowa typ 4 – książka naukowa lub publikacja o liczbie stron równej i powyżej 300, do wyliczenia ceny Zamawiający przyjmuje liczbę stron 400

	L.p.
	Nazwa składowej
	Jednostka
	Cena jednostkowa brutto (zł)
	Liczba
	Liczba książek naukowych
	Wartość brutto (zł)

	
	
	
	
	stron
	
	

	1.  
	2.  
	3.  
	4.  
	5.  
	6.  
	7.  

	
	
	
	
	
	
	kol. 4*kol.5*kol.6

	1.  
	Książka naukowa typ 1
	strona
	 
	75
	5
	

	2.  
	Książka naukowa typ 2
	strona
	 
	150
	10
	

	3.  
	Książka naukowa typ 3
	strona
	 
	250
	25
	

	4.  
	Książka naukowa typ 4
	strona
	 
	400
	5
	

	5.  
	Razem
	



Tabela 5
Konwersja na format epub/mobi

Książka naukowa typ 1 – książka naukowa lub publikacja o liczbie stron 50 – 99, do wyliczenia ceny Zamawiający przyjmuje liczbę stron 75
Książka naukowa typ 2 – książka naukowa lub publikacja o liczbie stron 100 – 199, do wyliczenia ceny Zamawiający przyjmuje liczbę stron 150
Książka naukowa typ 3 – książka naukowa lub publikacja o liczbie stron 200 - 299, do wyliczenia ceny Zamawiający przyjmuje liczbę stron 250
Książka naukowa typ 4 – książka naukowa lub publikacja o liczbie stron równej i powyżej 300, do wyliczenia ceny Zamawiający przyjmuje liczbę stron 400

Do wyliczenia ceny przyjęto po 3 książki naukowe  każdego typu

	L.p.
	Nazwa składowej
	Jednostka
	Cena jednostkowa brutto (zł)
	Liczba
	Liczba książek naukowych
	Wartość brutto (zł)

	
	
	
	
	stron
	
	

	1.  
	2.  
	3.  
	4.  
	5.  
	6.  
	7.  

	
	
	
	
	
	
	kol. 4*kol.5*kol.6

	1.  
	Książka naukowa typ 1
	strona
	 
	75
	3
	

	2.  
	Książka naukowa typ 2
	strona
	 
	150
	3
	

	3.  
	Książka naukowa typ 3
	strona
	 
	250
	3
	

	4.  
	Książka naukowa typ 4
	strona
	 
	400
	3
	

	5.  
	Razem
	




Tabela 6
Pozostałe składowe

	L.p.
	Nazwa składowej
	Jednostka
	Liczba jednostek
	Cena brutto (zł)
	Wartość brutto (zł)

	1.  
	2.  
	3.  
	4.  
	5.  
	6.  

	
	
	
	
	
	kol. 4*kol.5

	1.  
	Projekt okładki (opracowania graficzne) książki naukowej
	usługa
	45
	 
	

	2.  
	Dostawa książek naukowych do miejsca wskazanego przez Zamawiającego
	usługa
	45
	 
	

	3.  
	Razem
	






Tabela 7. 
Wyliczenie wartości oferty
Wartości poszczególnych składowych zamówienia z wiersza „Razem” tabel: Tabela 1, Tabela 2, Tabela 3, Tabela 4, Tabela 5, Tabela 6 należy przenieś do odpowiednich komórek w poniższej tabeli. Następnie w wierszu razem należy odpowiednio zsumować wartości brutto (kol. 3). Wartość oferty stanowi suma wartości brutto wszystkich pozycji zawartych w kolumnie 3. Wartości wiersz nr 7, powinny zostać przeniesione do formularz ofertowego.

	L.p.
	Wartości tabeli składowych
	Wartość brutto (zł)

	1.  
	2.  
	3.  
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